na modalidade “Contribuições”, conforme Anexo Único que paramenta a presente Lei. 

Art. 2º O repasse será custeado pela dotação orçamentária 01982 – 

01.10.01.00.12.364.0005.2.0448 Transporte de Alunos do Ensino Superior, 3.3.50.41 

Contribuições, Fonte 01-0500-0000-0000 Recursos Não Vinculados e Impostos, no valor de 

R$ 41.723,50 (quarenta e um mil setecentos e vinte e três reais e cinquenta centavos). 

Art. 3º  A dotação orçamentária descrita no art. 2º desta Lei será suplementada 

por anulação da dotação 04582 – 01.10.02.00.12.365.0005.2.0508 Manutenção e 

Desenvolvimento da Educação Infantil – Creche, 3.3.90.34 Outras Despesas de Pessoal